
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie stanowiska Rady Miasta Bartoszyce dot. przekazania Skargi Prokuratora Prokuratury 
Okręgowej w Olsztynie na uchwałę Rady Miasta Bartoszyce z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

nr XVI/119/2012 w sprawie diet dla Radnych Rady Miasta Bartoszyce. 

Na podstawie art.18  ust 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 609 z póź. zm. ) uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie art. 54§ 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postepowaniu przed Sądami 
Administracyjnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2325 z późn zm ) Rada Miasta Bartoszyce przekazuje skargę Prokuratora 
Prokuratury Okręgowej w Olsztynie na uchwałę Rady Miasta Bartoszyce z dnia 26 kwietnia 2012 roku nr 
XVI/119/2012 w sprawie diet dla Radnych Rady Miasta Bartoszyce do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Olsztynie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Bartoszyce, zobowiązując Przewodniczącą do 
poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Katarzyna Zagajewska - Sycz 
 

Id: 71A66E15-86DD-4FE4-A8C8-80A4FF08AD23. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


